הוא היה מקשיב
לשיעורים, ואנו היינו מסייעים לו אם היה צריך.

שלא חדות לו הייתה אך עיוור, היה אמנם
לו הפריע לא העיוורון מאִתנו. לאיש הייתה

להיות בחור מצחיק, שמח ומרתק.
* * *

דתיים שתיכונים נהוג היה תקופה באותה

מתארחים בחופש הגדול בישיבות. ואכן, בחופש
אותנו הזמינו )1981( תשמ"א שנת של הגדול
נערים, קבוצת הלכנו, קדושה. ישיבה לראות
לישיבת "בית שמעיה", ושהינו שם כמעט חודש
בעולם הזמן סיום ועד לימודינו מסיום שלם,

הישיבות בחודש אב.
מאוד רצינו לכולנו. אדירה חוויה הייתה זו
להיכנס ללמוד בישיבה. פנינו לראש הישיבה, הרב
אנגלנדר, והוא אמר: "תלמדו שנה בישיבה אחרת,

ולאחר מכן יהיה על מה לדבר".